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PRODUCT

DATE: VERSION: |\ oorr. PRODUCT NAME:
1/05/24 1 1-542 Banana Bread
PRODUCT DESCRIPTION

A mega sized banana bread, baked to perfection. Enjoy it as is, or served warm.

PRODUCT INGREDIENT DECLARATION

Ingredients: Banana Puree (Banana, Acidity Regulators (330,300)), Wheat Flour (Vitamins (Thiamin,
Folate)), Sugar, Water, Egg Powder, Canola Qil, Raising Agent (500), Baking Powder (Contains
Raising Agents (450, 500), Mineral Salt (170)), Emulsifier (Humectant (420, 1520), Emulsifiers (471,
475), Acidity Regulator (570)), Salt (Contains Anticaking Agent (554)), Vanilla Essence (Contains
Colour (150d), Food Acid (330), Preservative (202)).

ALLERGEN DECLARATION

Contains Gluten, Wheat, Egg.
May Contain Soy, Almond, Hazelnut, Macadamia, Pecan, Pistachio, Walnut.

NUTRITION INFORMATION
Servings per package: 14
Serving size: 146g
Average Average Quantity
Quantity per per 100g
Energy 1610k) 1100k]
Protein 6.9g 4.7g
Fat, Total 7.5¢ 5.1g
- Saturated 1.1g 0.8¢g
Carbohydrate 70.9g 48.6g
- Sugars 41.5g 28.48
Sodium 457mg 313mg

PRODUCT SPECIFICATIONS

Final Product Weight 20448

No. of Units per Inner 1 Loaf per inner

No. of Units per Outer | 4 inners per outer

Pallet Dimensions Ctns per Layer: 13 No. of Layers:4 Ctns/ pallet:52

Barcodes

(Including check digit) EAN: 9331043023949 TUN: 19331043023946

Shelf life Primary: 364 days Secqndary: 5 days refrigerated, 3 days
ambient
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Inner Dimensions (m)

Height: 120mm

Length: 320mm

Width: 120mm

Outer Dimensions (m)

Height: 252mm

Length: 323mm

Width: 258mm

Inner Packaging

PP Coated White Liner

Outer Packaging

Corrugated Fibre Board

Country of Origin

Made in Australia from at least 60% Australian ingredients

Methods of Processing

Product is mixed in batches, deposited and baked. The boxes are
metal detected, sealed with tamper evident labels and packed into an
outer box for freezing, transportation, and storage.

Methods (.’f Baked. Frozen Storage.
Preservation
Halal Status Suitable.

MICROBIAL SPECIFICATIONS

Parameter Specification
Standard Plate Count <1x10°cfu/g
Yeast and Mould <1x10%cfu/g
Coliforms <100 cfu/g
E. coli <3 cfu/g
Listeria monocytogenes .
ytog ND in 25g
Salmonella ND in 25g
LABEL SAMPLES
INNER LABEL SAMPLE

1-542
Banana Bread

Contains Gluten, Wheat, Egg.

May Gontain Soy, Almond, Hazelnut, Macadamia, Pecan,
Pistachio, Walnut.

g | M2me
BestBefore: 9/05/2025
BATCH CODE: 24131
Net Weight: 2044g

Keep Frozen<-18°C. Thaw and Store refrigerated below 5°C and use within 5 days.

1-542

Banana Bread

3

. Manufactured by
v 's Gourmet Delgfts
t

4110
(7) 30062411
BEST BEFORE: 9/05/2025

BATCH: 24131 B
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OUTER LABEL SAMPLE
- ™
) Manufactured by ) R ) Manufactured by _ mEmmliQ\r
Priestley's G t Delight: Priestley's G t Delight: i
s gourmet S Researcn st gourmet
Ehone: 461 (7, 39062411 delights hane: 181 (7 30062411 delights
1-542 Banana Bread 1-542 Banana Bread
Batch: 24131 g::g:l
BBD: 09/05/2025  Quantity: 4 x 20449 BBD: 09/05/2025 Quantity: 4 x 2044g
19331043023946 19331043023946
Keep Frozen<-18°C. Thaw and Store
refrigerated below 5°C and use within 5 days. FRAGILE HANDLE WITH CARE
v
PRODUCT IMAGE:
urmet
g(‘i)elights
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